
61. Közgazdász vándorgyűlés – Eger, 2023. szeptember. 21.

A gazdasági aktivitás területi különbségei 

Lajtai Mátyás
osztályvezető, Központi Statisztikai Hivatal

matyas.lajtai@ksh.hu



1. A gazdasági aktivitás változása 2

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2001 2011 2022

Gazdasági aktivitás a teljes népességben

Foglalkoztatott Munkanélküli Inaktív kereső Eltartott



2. A gazdaságilag aktívak nemek szerint 3

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

2001 2011 2022

Gazdaságilag aktivak nemek szerint a teljes népességben

férfi nő



3. A gazdaságilag aktívak nemek szerint 4

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

2001 2011 2022

Gazdaságilag aktivak nemek szerint 15-64 éves népességben

férfi nő



4. A gazdaságilag aktívak korszerkezete 5

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2001 2011 2022

Gazdasági aktivitás 14 évesnél idősebb népességben 
korcsoportok szerint

15–19 éves 20–29 éves 30–39 éves 40–49 éves 50–64 éves 65–X éves



5. A foglalkoztatottak területi eloszlása 6

15-64 évesek 

foglalkoztatottsági 

rátája 

településenként, 

2022.



6. A foglalkoztatottak területi változása 7

15-64 évesek 

foglalkoztatottsá

gi rátájának 

változása 

településenként, 

2011. és 2022. 

között



7. A foglalkoztatottak területi változása 8

15-64 évesek 

foglalkoztatotsági

rátájának 

változása 

vármegyénként, 

2011. és 2022. 

között



8. A munkanélküliek területi eloszlása 9

15-74 évesek 

munkanélküliségi 

rátája 

településenként, 

2022.



9. A munkanélküliek területi változása 10

15-74 évesek 

munkanélküliségi 

rátájának 

változása 

településenként, 

2011. és 2022. 

között



9. A munkanélküliek területi változása 11

15-74 évesek 

munkanélküliségi 

rátájának 

változása 

vármegyénként, 

2011. és 2022. 

között



Köszönöm a figyelmet

matyas.lajtai@ksh.hu


